

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UPI Y.A.I No. 001/SK-D/FT UPI Y.A.I/III/2023 T E N T A N G SURAT KEPUTUSAN SEBAGAI DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI KERJA PRAKTEK SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

#### DEKAN FAKULTAS TEKNIK UPI Y.A.I

#### Menimbang

- Bahwa dalam rangka membantu penyelesaian studi mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I diperlukan tenaga pengajar yang memenuhi syarat untuk menjamin kelancaran pelaksanaan Ujian dan Bimbingan Mata Kuliah Kerja Praktek dalam rangka penyelesaian studi mahasiswa di Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I Periode Semester Genap 2022/2023.
- Bahwa Bapak/Ibu Dosen yang namanya tersebut dibawah ini cukup mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Dosen Pembimbing Materi dan Penguji Kerja Praktek Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I.

#### Mengingat

- 1. Anggaran Dasar Yayasan Administrasi Indonesia.
- 2. Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.I
- 3. Pengajuan Nama Dosen Penguji dan Pembimbing dari Ketua Program Studi

#### Memutuskan dan Menetapkan

- Mengangkat Dosen dosen yang namanya tercantum dalam lampiran sebagai Dosen Pembimbing dan Dosen Penguji Kerja Praktek Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I.
- 2. Segala biaya yang timbul akibat dari Keputusan ini dibebankan kepada anggaran Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I.
- Surat Keputusan ini berlaku untuk Bimbingan Kerja Praktek Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I Periode Semester Genap 2022/2023 dengan ketentuan akan diadakan perubahan dan perbaikan bila dikemudian hari terdapat kekeliruan

Di Tetapkan di : J a k a r t a Pada Tanggal : 16 Maret 2023 Fakultas Teknik UPI Y.A.I Dekan

Dr. Ir. Fitri Suryani, MT

Lampiran : No. 001/SK-D/FT UPI Y.A.I/III/2023

## REKAP MAHASISWA KERJA PRAKTEK **SEMESTER GENAP 2022/2023**

#### TEKNIK SIPIL

NO	NIM	NAMA MAHASISWA	DOSEN PEMBIMBING
1	1734290006	Efremia Yultiana Wagut	Dr. Ir. Fitri Suryani. MT
2	1734290031	Wanda Gemona Ramadhan	Dr. Arman Jayady. ST,. MT
3	1834290010	Muhammad Edwin Kin	Ir. Halimah Tunafiah, MT

#### TEKNIK INDUSTRI

NO	NIM	NAMA MAHASISWA	DOSEN PEMBIMBING
1	2044290007	Nessie Natalie	Henni,ST.,MT
2	1944290017	Riza Auradiva	Ir. Al Ikbal Arbi, MT
3	2244270003	Teguh Nuryanto	Henni,ST.,MT
4	2044290008	Putri Amanda Olivia Setio Kasih	Diah Pramestari, ST.,MT
5	1944290008	Rahmat Prayogo	Ir. Al Ikbal Arbi, MT

#### SISTEM INFORMASI

NO	NIM	NAMA MAHASISWA	DOSEN PEMBIMBING
1	1644390052	Yusuf Buditama	Dian Gustina, S.Kom., MMSI

#### INFORMATIKA

NO	NIM	NAMA MAHASISWA	DOSEN PEMBIMBING
1	2044190017	Muhamad Fahreza	Angries, S.Kom, MTI
2	1944190030	Bertoni Siagian	Donny Hamzah P Harahap, S.Kom, MM
3	1944190031	Dimas Arya	Donny Hamzah P Harahap, S.Kom, MM
4	1844190051	Sultan Aji Prasetyo	Essy Malays Sari Sakti, S.Kom, MMSI

# TINJAUAN PELAKSANAAN PEKERJAAN SALURAN SEKUNDER PADA PEMBANGUNAN JARINGAN IRIGASI D.I WAYAMLI KABUPATEN HALMAHERA TIMUR MALUKU UTARA



Disusun Oleh:

Nama: Muhammad Edwin Kin

NIM: 1834290010

Dosen Pembimbing:

Ir. Halimah Tunafiah, M.T

Semester Genap Tahun 2022/2023 Program Studi Teknik Sipil Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I

#### LEMBAR PENILAIAN KERJA PRAKTEK

#### PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL (S1)

#### FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA

#### **INDONESIA Y.A.I**

Nama : Muhammad Edwin Kin

Nim : 1834290010

Kerja Praktek : Proyek Pembangunan Jaringan Irigasi D.I wayamli, Kabupaten Halmahera

Timur, Maluku Utara

No	A1-D1	Penilaian		
	AspekPenilaian	Nilai	Bobot	Hasil
1	Kehadiran	80	20%	80
2	Laporan	80	50%	80
3	Persentasi/Hasil/Penilaian		30%	
4	Jumlah Hasil			
5	Dengan Huruf			

Jakarta, 29 juli 2023

Penguji I Pembimbing & Penguji II

(Dr.Ir. Arman Jayady, S.T., M.T) (Ir. Halimah Tunafiah, M.T)

Mengetahui

Kaprodi Teknik Sipil Dekan Fakultas Teknik UPI Y.A.I

(Ir. Halimah Tunafiah, M.T) (Dr. Ir. Fitri Suryani, M.T)

### ABSENSI ASISTENSI LAPORAN KERJA PRAKTEK PROYEK PEMBANGUNAN JARINGAN IRIGASI D.I WAYAMLI

Nama : Muhammad Edwin Kin

Nim/Prodi : 1834290010/Teknik Sipil

Judul laporan : Pembangunan Jaringan Irigasi D.I wayamli

Dosen pembimbing : Ir. Halimah Tunafiah, M.T

No.	Tanggal Asistensi	Kegiatan Bimbingan	Paraf Pembimbing
1.	1 April 2023	Pengarahan Kerja Praktek	4
2.	9 Juni 2023	Bimbingan Bab 1	$\mathcal{A}$
3.	15 juni 2023	Revisi Bab 2 dan Bab 3  bab 2 harus ada tinjauan umum dan tinjauan khusus proyek, bab 3 yg harus ada dibab 3 ada data proyek, sesuai buku panduan kerja praktek	$\mathcal{H}$
4.	17 juni 2023	upload semua bab ke siskamaya yai	$\mathcal{H}$
.5.	22 juni 2023	Revisi lagi bab 2 dan 3, jelaskan apa aitu manajemen proyek secara detail	H
.6.	29 juni 2023	Bimbingan bab 3 lokasi proyek dimna, menjelaskan secara detail Bimbingan bab 4, tijauan khusus, apay ng dilihat dilokasi Kp, harus jelas di Bab 4,	#
7.	14 juli 2023	Revisi bab 4 dan lanjut bimbingan bab 5, kesimpulan dan saran harus diperbaiki	H

8/18/23, 10:06 PM Dosen

PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

BERITA ACARA PELAKSANAAN SIDANG KOMPREHENSIF TUGAS AKHIR PERIODE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Hari : Sabtu

Tanggal : 29 Juli 2023

Jam Mulai : 10:00 WIB

Jam Selesai : 11:00 WIB

Nim : 1834290010

Nama Mahasiswa : MUHAMMAD EDWIN KIN

Judul : pembangunan jaringan Irigasi D.I wayamli, Halmahera Timur, Maluku utara

Pembimbing : 970299 - HALIMAH TUNAFIAH, IR., M.T

Penguji :

No.	Nama Penguji	Nilai
1	970299 - HALIMAH TUNAFIAH, IR., M.T	80
2	190004 - Dr. Arman Jayady, ST, MT.	75

Nilai Akhir Angka : 77.5

Nilai Akhir Huruf : B

Hasil : LULUS / <del>TIDAK LULUS</del>

Catatan :

Dicetak dari siskamaya tanggal : 18/08/2023